
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

No.

101
14
805
102
1
5
50
363
2
78
75
8
4

Name

OLIVIO GABRIEL ALVEZ DOS SANTO
CARLOS BALTAZAR
BERNARDO ZAPPELLINI
GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE
ANTONY MASO
ERIK VITORASSI
ERIC MICHAEL TECILLA
JOAO VITOR VITORINO
LEO VICTOR KESSUR DE SIQUEIRA
HERICK FERNANDES REIS
JOAO WESLEY BEZERRA ONOFRE
LUCAS RONSANI PACHECO
GUSTAVO HENRIQUE SILVA

Best Tm

1:46.106
1:47.392
1:47.745
1:53.269
2:01.442
2:01.840
2:02.415
2:03.196
2:03.414
2:09.315
2:09.629
2:14.858
2:17.260

Diff

1.286
1.639
7.163
15.336
15.734
16.309
17.090
17.308
23.209
23.523
28.752
31.154

In Lap

3
2
2
4
1
2
2
4
3
3
4
3
2

Cidade

FORQUILINHA
TORRES
FLORIANOPOLIS
BLUMENAU
FLORIANOPOLIS
TUBARAO
JARAGUA DO SUL
JOINVILLE
FLORIANOPOLIS
SÃO FRANCISCO DO SUL
SAO JOSE
CRICIUMA
JOINVILLE

Patrocínio

CONSTRUSUL/MALA MOTOS/MARALTO VEICULOS/
RINALDI ,NITRIX ENERG,MCR, SOL E MOTO,PMF,SOTALIA SPORTS,CON
PANIFICADORA NICE/ CH ELETRIC
SI MOTOS
PROLUB LUBRIFICANTES IPIRANGA/SOPARAFUSOS/OFICINA RETIFICA S
JB MOTOS, IMPRESSORA IPIRANGA, MOLDEMAQ E STUDIO FM
NENE MOTOS/ PUBLICITY/ TOP LINE FERRAMENTARIA/AVTEC/IMS
SIMOTOS
REDTRUCK TRANSPORTADORA
PILOTO TIAGO OLIVEIRA
DESPACHANTE RODAMA / DIMAXI / NEWJET COLLOR CARTUCHOS
MUSASHI SUSHI BAR

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross - 1ª Etapa
65cc

1º treino

Practice started at 14:55:45

São José - Potecas 1,500 Km

22/3/2014 14:30

Federação Catarinense de Motociclismo


